
Дата: « ____ » _____________ 2019 г.

ЗАЯВКА
на участие в турнире по художественной гимнастике

«Salut Cup»
г. Долгопрудный, 30-31 марта 2019 г.

Название клуба/спортивной школы

Город

Контакты (телефон, адрес электронной почты)

Тренер (Ф.И.О)

Судья (Ф.И.О), категория

Индивидуальные упражнения
№

Фамилия, Имя гимнастки Тренер
Год

рождения
Группа

А/В/С/D/Е
п/п

Групповые упражнения
№

Фамилия, Имя гимнастки Тренер Год рождения
п/п

1.

2.

3

4.

5.


